Я Г О Д Н И Н С К И Й  Г О Р О Д С К О Й  О К Р У Г

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» июля 2016 г.                                                                                                      № 574
О  признании утративших силу отдельных нормативно правовых актов

В связи с упразднением муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» и преобразованием муниципальных образований "поселок Ягодное", "поселок Бурхала", "поселок Дебин", "поселок Синегорье", "поселок Оротукан" в границах Ягоднинского района путем их объединения в муниципальное образование «Ягоднинский городской округ» на основании Закона  Магаданской области от 24 апреля 2015 года N 1888-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований "Поселок Ягодное", "Поселок Бурхала", "Поселок Дебин", "Поселок Синегорье", "Поселок Оротукан" путем их объединения с наделением статусом городского округа», администрация Ягоднинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать утратившим силу постановление администрации Ягоднинского района от 26.05.2009 г. №163 «Об утверждении административного регламента МО «Ягоднинский муниципальный район» по исполнению муниципальной функции по организации размещения заказов на поставку продукции, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд»
2. Считать утратившим силу постановление администрации Ягоднинского района от 22.03.2011 № 162 «О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского района от 26.05.2009 г. №163 «Об утверждении административного регламента МО «Ягоднинский муниципальный район» по исполнению муниципальной функции по организации размещения заказов на поставку продукции, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд»
3. Считать утратившим силу постановление администрации Ягоднинского района от 06.07.2009 № 231 «О внесении изменений в Постановление главы Ягоднинского района №176 от 14 июня 2007 г. «О порядке исполнения ФЗ № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» бюджетными учреждениями, созданными органами МО «Ягоднинский муниципальный район»
4. Считать утратившим силу постановление администрации Ягоднинского района от 14 июня 2007 г. №176 от 14 июня 2007 г. «О порядке исполнения ФЗ № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» бюджетными учреждениями, созданными органами МО «Ягоднинский муниципальный район»
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа Магаданской области» http://yagodnoeadm.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ягоднинского

городского округа

                                                                                 П.Н. Страдомский